
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS1921

RANDONNEURS EUROPEENS1976

RANDONNEURS MONDIAUX1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 600    Km

Date :

Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ :  Chevigny 320 K D 108 0 6:00 6:05

Magny s/Tille " " D 109 5 5

Fauverney " " " 3 8

Rouvres en Plaine " " D 31 2 10

Thorey en Plaine " " D 968 4 14

St Jean de Losne " L " 17 31

St Aubin " " D468 10 41

Chaussin " M " 10 51

Chaumergy " " " 17 68

Bletterans " " D 470 12 80

Lons le Saunier " N D 678 12 92

Revigny " " D 678 / D 52 7 99

Orgelet 328 G D 109 16 115

Arinthod " " " 17 132

Thoirette " " D 18 16 148

Izernore " " " 12 160

C Nantua " " D 1084 10 170 11:00 17:20

Chatillon en Michaille " H D 991 21 191

Seyssel " " " 26 217

Chindrieux " I " 16 233

C Aix les Bains " " Piste 16 249 13:25 22:36

Le Bourget du Lac " " D 1504 8 257

Tunnel cycliste du Chat " " 5 262

St Jean le Chevelu " H D 921c 3 265

Novalaise " " D 916 15 280

St Genix sur Guière " G D 40 14 294

St Didier " " D 992 3 297

Brégnier Cordon " " D 19 4 301

Lagnieu " F D 20a / D 1075 38 339

Ambutrix " " D 40b 4 343

St Maurice de Rémens " " D 904 5 348

Chalamont " E D 7 11 359

Chatillon s/ Chalaronne " " D 17 23 382

Belleville " B D 37 17 399

5 rue Lamartine 21000 DIJON

micheldaniele.bochard@orange.fr 1 et 2 juin 2019

Départ: Centre social P.Perret R.D107 Chevigny 06:00

LOCALITES
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BRM 600  Savoie 2019 BO 03

ASC chevigny st Sauveur 2452
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Beaujeu 327 G " 16 415

Les Echarmeaux " F D 10 / D 43 13 428

C La Clayette " E D 79 20 448 19:44 11:52

Bois St Marie " F " 6 454

St Bonnet de Joux 320 G D 983 20 474

St Martin de Salencey " " " 8 482

Buxy " I D 981 29 511

Givry " " " 10 521

Chagny " " D 62 14 535

Demigny " " " 8 543

St Loup Géanges " J D 183 6 549

Chevigny en Vallières " " D 111k / D 2 7 556

Corberon " " D 20a / D 1075 6 562

Villy  le Brulé " " D 115 / D 115f 3 565

Argilly " " R.F 5 570

St Nicolas les Citeaux " K D 8 / D 996 6 576

Abbaye de Citeaux " " D 116 5 581

Izeure " " D 116 / D 968 6 587

Longecourt en Plaine " " D 116 4 591

Thorey en Plaine " " D 31c 3 594

Rouvres en Plaine " " D 109 2 596

Fauverney " " " 3 599

Magny s/Tille " " " 3 602

C Chevigny " " 5 607 0:48 22:00

S' inscrire 48h avant le départ -  Openrunner N° 9170284 -  Dénivelé 5000m


